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Äänekosken kaupunki on hakenut 730.856,00 euroa valtion 
erityisavustusta varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetuksen 
koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien poikkeusolojen 
vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2020-2021. Hakemuksessa 
esitetyt kustannukset ovat yhteensä 767.400,00 euroa.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt valtion erityisavustusta 
varhaiskasvatukseen 73.000,00 euroa. Hankkeelle hyväksytyt 
kokonaismenot ovat yhteensä 76.843,00 euroa. Äänekosken 
kaupungin omarahoitusosuus hankkeessa on 3.843,00 euroa. 
Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset 
tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 95 %.  
 
Avustuksen käyttöaika alkaa 1.8.2020 ja päättyy 31.7.2021.  
 
Valtionavustus on tarkoitettu poikkeusoloista johtuvien vaikutusten 
tasoittamiseen, lapsen oppimisen, kehityksen ja hyvinvoinnin tukeen 
liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten 
parantamiseen varhaiskasvatuksessa. Valtionavustus on 
poikkeusolojen vaikutusten johdosta kohdennettu myös 
varhaiskasvatuksen digitoimintakulttuurin kehittämiseen sekä 
perheiden ja moniammatillisen toimijaverkon kanssa tehtävän 
yhteistyön tehostamiseen.  
 
Myönnettyä avustusta ei voi käyttää oppilashuollon henkilökunnan 
palkkakustannuksiin. Myönnettyä avustusta ei voi käyttää sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelujen ostoon, kuten kuraattori- tai 
psykologipalveluihin. Myönnettyä avustusta ei voi käyttää toiminnan 
suunnittelun kustannuksiin, digitaalisten järjestelmien kehittämis-, 
tuki- tai ylläpitokuluihin tai sijaiskuluihin. Myönnettyä avustusta ei voi 
käyttää tilakustannuksiin, kalustehankintoihin tai hallintokuluihin. 
Nämä rahoitukset koskevat myönnettyä erityisavustusta sekä 
Äänekosken kaupungin omavastuuosuutta.  
 
Myönnettyyn avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia 
(688/2001).  

 
 

Valmistelija Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä, puh. 020 632 3000. 
 

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää seuraavasti:  
 
 1. Merkitsee Opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksen tiedoksi. 
 2. Päättää, ettei se hae oikaisua annettuun päätökseen. 
 3. Päättää, että kasvun ja oppimisen toimiala varaa hankkeen 

toteuttamiseen tarvittavat varat vuoden 2021 talousarvioon. 



 
Päätös Hyväksyttiin. 
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